

Kielce, dnia 09.07.2020r.

NO.26.7.2020.4

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *„Ochrona fizyczna osób i dozór mienia Dworca Autobusowego wraz z jego otoczeniem i parkingami zlokalizowanego przy ul. Czarnowskiej 12 w Kielcach”*

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach w odpowiedzi na pismo z dnia 08.07.2020r. udziela odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na „Ochronę fizyczną osób i mienia Dworca Autobusowego wraz z jego otoczeniem i parkingami zlokalizowanego przy ul. Czarnowskiej 12 w Kielcach”, nr postępowania 04/2020, wnoszę o udzielenie następujących wyjaśnień do treści ogłoszenia :

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 2

Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza wymiar etatu mogły być wypracowywane przez pracowników ochrony na podstawie umów cywilno - prawnych?

Odpowiedź

Według wiedzy Zamawiającego, jeżeli dany rodzaj pracy wymaga świadczenia jej na podstawie umowy o pracę (a tak została ona zakwalifikowana przez Zamawiającego w świetle obowiązków nałożonych przez Zamawiającego przez art. 29 Prawa zamówień publicznych), to

niedopuszczalne jest w świetle wymogów Kodeksu pracy świadczenie jej na podstawie umowy cywilno-prawnej.

Pytanie 3

Czy obowiązkiem wykonawcy jest montaż systemu kontroli obchodów na obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź

Wykonawca nie ma obowiązku montażu systemu kontroli obchodów na obiekcie Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby grupy interwencyjne spełniały wymogi rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. z 2015 r. poz. 992.

Pytanie 5

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź

Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy

Pytanie 6

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego ?

Odpowiedź

Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie 7

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie? Czy monitoring wizyjny obiektu polega na obserwacji przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie obrazu z kamer zainstalowanych na jego terenie, czy też obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu kamer do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie zawarte w pierwszym zdaniu, ponieważ, taka informacja ma charakter poufny. Monitoring wizyjny obiektu polega na obserwacji przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie obrazu z kamer zainstalowanych na jego terenie

Pytanie 8

Czy monitoring wizyjny obiektu polega na obserwacji przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie obrazu z kamer zainstalowanych na jego terenie, czy też obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu kamer do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

Odpowiedź

Monitoring wizyjny polega na obserwacji przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie, obrazu z kamer zainstalowanych na jego terenie.

Pytanie 9

Czy zmiany na posterunkach ochrony odbywać się mają w systemie 12 godzinnym czy 24 godzinnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił w jakim systemie mają odbywać się zmiany.

Pytanie 10

Zamawiający określił termin realizacji zamówienia na okres od dnia 01.09.2020 do dnia 31.12.2020r, zastrzegając jednocześnie, że rozpoczęcie terminu świadczenia usługi może rozpocząć się na 14 dni przed w/w terminem. Jak w takim przypadku rozliczone zostanie

wynagrodzenie wykonawcy za dłuższy okres świadczenia usługi, gdy oferta kalkulowana będzie na okres od dnia 01.09.2020 do dnia 31.12.2020r. ?

Odpowiedź

1. Zamawiający z uwagi na trwający nadal proces remontu dworca nie jest w stanie precyzyjnie określić terminu podpisania umowy, a więc terminu kiedy nastąpi potrzeba rozpoczęcia świadczenia usług. W związku z tym Zamawiający modyfikuje SIWZ w ten sposób, że w druku oferty należy podać miesięczne wynagrodzenie brutto, tj.

„

Załącznik Nr 2 do SIWZ

.....
Nazwa i adres Wykonawcy

OFERTA

Nawiązując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Ochrona fizyczna osób i dozór mienia Dworca Autobusowego wraz z jego otoczeniem i parkingami zlokalizowanego przy ul. Czarnowskiej 12 w Kielcach”

1. Składamy ofertę na: ochronę obiektów według wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ.

MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO OGÓŁEM :ZŁ

SŁOWNIE ZŁOTYCH.....

KWOTA PODATKU VAT ZŁ

SŁOWNIE ZŁOTYCH:

2. W okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert realizowaliśmy/realizujemy:

- 1) usługę ochrony fizycznej minia i osób na kwotę.....
- 2) usługę ochrony fizycznej minia i osób na kwotę.....
- 3) usługę ochrony fizycznej minia i osób na kwotę.....

3. Oświadczamy, że:

- 1) cena brutto obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia;
- 2) uzyskaliśmy od Zamawiającego wszelkich informacji niezbędnych do rzetelnego sporządzenia niniejszej oferty zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ;
- 3) oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym w załączniku nr 1 do SIWZ;

4) zapoznaliśmy się ze SIWZ i nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania, przez okres 30 dni od daty otwarcia ofert,

5) oświadczamy, że:

- a. zamówienie zostanie zrealizowane w całości przez Wykonawcę*
- b. zamierzamy powierzyć Podwykonawcom następujące części przedmiotu zamówienia*:

Zakres zamówienia powierzonego Podwykonawcy, jego nazwa adres siedziby.	Krótki opis lub przybliżona wartość netto zamówienia powierzonego Podwykonawcy w złotych

6) zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze umowy oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego, a zabezpieczenie należytego wykonania umowy zamierzamy wnieść w formie,

7) wszystkie kartki naszej oferty łącznie ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z kartek.

4. Załącznikami do niniejszej oferty są:

.....

..... dnia

.....
imię i nazwisko, podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

*niepotrzebne skreślić

2. W Załączniku Nr 9 do SIWZ – wzór umowy, w §6 ust. 1. otrzymuje następujące brzmienie:

„

§6

1. Strony ustalają, że za usługi objęte przedmiotem umowy świadczone przez Wykonawcę, Zamawiający zapłaci miesięczne wynagrodzenie w wysokości brutto: **zł brutto** (słownie:).”

II. Pozostałe zapisy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian